
 

 

 

                          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΥΚΤΙΟ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ  

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Β ΑΘΗΝΑΣ 

 

Ημερομηνία: 16-12-2022 

Αριθ. Πρωτ: 19798 

Ταχ. Δ/νση : Μεσογείων 324  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη : 15341 Αγ.Παρασκευή 

Ιστοσελίδα : http://dide-v-ath.att.sch.gr/ 

Πληροφορίες : Φ.Χριστουλάκη 

Τηλέφωνο : 2106014181 

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση τροποποίησης της υπ. αριθμ 12079/05-09-2022 Απόφασης τοποθέτησης-

διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠσε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Β΄ Αθήνας στο πλαίσιο της Πράξης: «Πρόγραμμα 

εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και 

ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2022-2023», με κωδικό ΟΠΣ: 5184989, με 

συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, στο πλαίσιο των Αξόνων 

Προτεραιότητας 6, 8 και 9, του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και 

Διά Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης  Β΄ Αθήνας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την με αρ. πρωτ.  105665/Ε4/1-9-2022 (ΑΔΑ: ΨΖ3Δ46ΜΤΛΗ-9Η2) Απόφαση Πρόσληψης 

των εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

2. Την με αρ. πρωτ.  105797/Ε4/1-9-2022 (ΑΔΑ: 6ΗΦΜΤΛΗ-7ΣΤ) Απόφαση Πρόσληψης των 

μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού – Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού. 

3. Την με αριθμ πρωτ. 3182/17-8-2021Υ.Α. με θέμα:<< Ορισμός των Δ/ντών των Δ/νσεων ΠΕ 

και  ΔΕ ως υπευθύνων μισθοδοσίας και εκκαθαριστών …. στο πλαίσιο του Έργου: 

«Υποστήριξη ενιαίας συστηματικής φοίτησης και συμπερίληψης στην εκπαίδευση μαθητών με 

αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες (ΣΜΕΑΕ + ΤΕ), σχολικό έτος 2022-2023»,που 

απασχολούνται στην οικεία Δ/νση Πρωτοβάθμιας ή Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης. 

4. Την αριθμ πρωτ. Φ.351.1/24/105877/Ε3/13-8-2020 ΥΑ Τοποθέτησης προσωρινών Δ/ντών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης.  

http://dide-v-ath.att.sch.gr/
ΑΔΑ: 6ΦΝΚ46ΜΤΛΗ-ΟΞ3



 

 

5. Την με αριθμ πρωτ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021(ΦΕΚ 6273/τ. Β΄/28-12-2021)  καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Δ/ντών Εκπ/σης. 

6. Τον Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων 

και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 

"Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις”, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 

(ΦΕΚ 184 Α/23-9-2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία 

της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες 

(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

7. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 ΥΑ (ΦΕΚ 3344/τ.Β /10.08.2020) με Θέμα: 

Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, 

μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού 

(Ε.Β.Π.). 

8. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785/τ.Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία 

σύναψης ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους 

αναπληρωτές και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού. 

9. Την αριθ. πρωτ. 83972/01-09-2022 (ΑΔΑ: 679Β46ΜΤΛΡ-ΛΩ6) Απόφαση Ένταξης της 

Πράξης με τίτλο: «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη 

μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2022-2023» 

(Κωδικός ΟΠΣ 5184989) στο Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια 

Βίου Μάθηση 2014-2020».  

10. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που 

υπεβλήθησαν στο πλαίσιο της αριθμ. 100750/Ε1/12-8-2022 (ΑΔΑ: ΨΝΡΣ46ΜΤΛΗ-ΕΛΥ) 

πρόσκλησης και και  της με αριθ. πρωτ. 100735/Ε4/12-8-2022 (ΑΔΑ: Ψ90346ΜΤΛΗ-ΕΗΤ)   

11. Τους προσωρινούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Β΄ και επικουρικούς της παραγράφου 1 

του άρθρου 61 του ν.4589/2019 υποψήφιων εκπαιδευτικών κλάδων Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης 

της Προκήρυξης του Α.Σ.Ε.Π. 3ΕΑ/2022 (οι οποίοι αναρτήθηκαν στον επίσημο διαδικτυακό 

τόπο της Ανεξάρτητης Αρχής του Α.Σ.Ε.Π. και κοινοποιήθηκαν αρμοδίως από την 

Ανεξάρτητη Αρχή στο ΥΠΑΙΘ).  

12.  Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας 

και δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης της Προκήρυξης 2ΓΕ/2019, κατηγορίας ΠΕ, 

κλάδων/ειδικοτήτων οι οποίοι δημοσιεύθηκαν στo ΦΕΚ Γ΄ 1653/23-7-2021, όπως 

τροποποιήθηκε με το Γ΄ 1755/31-7-2021.  
13. Την  1ΕΑ/2022 (ΑΣΕΠ 23) και 2ΕΑ/2022 (ΑΣΕΠ 24) του ΑΣΕΠ. Τους προσωρινούς αξιολογικούς 

πίνακες κατάταξης Γ1΄ των κλάδων ΠΕ21, ΠΕ22, ΠΕ23, ΠΕ25, ΠΕ28, ΠΕ29, ΠΕ30 και ΠΕ31 του 

Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού όπως αναρτήθηκαν στον επίσημο διαδικτυακό τόπο του ΑΣΕΠ. 

Τον προσωρινό αξιολογικό πίνακα κατάταξης Γ2΄ του κλάδου του κλάδου ΔΕ01 Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού όπως αναρτήθηκε στον επίσημο διαδικτυακό τόπο του ΑΣΕΠ. 

14. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο 

της εν λόγω Πράξης. 

15. Την υπ αριθμ 12079/05-09-202 (ΑΔΑ ΩΔ6Η46ΜΤΛΗ-ΓΧΓ) Απόφαση τοποθέτησης της 

Δ.Δ.Ε. Β΄Αθήνας. 

. 

 

 

 

 

 

Αποφασίζουμε 

Την τροποποίηση  τοποθέτησης της κάτωθι εκπαιδευτικού (Παράλληλη Στήριξη)  η οποία θα είναι σε 

ισχύ από την Πέμπτη 15-12-2022 στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 

 

ΑΔΑ: 6ΦΝΚ46ΜΤΛΗ-ΟΞ3



 

 

Α/Α 
ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

/ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΑ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ /ΩΡΕΣ 

1.  

ΙΜΒΡΙΩΤΗ 
ΑΙΓΛΗ-

ΛΕΥΚΟΘΕΑ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 

3ο ΕΠΑΛ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ/6 

 6ο Γ/ΣΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ/9 

&  8ο Γ/ΣΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ /8 

 

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ αριθμ. 12079/05-09-202 (ΑΔΑ ΩΔ6Η46ΜΤΛΗ-ΓΧΓ) Απόφαση 

τοποθέτησης της Δ.Δ.Ε. Β΄Αθήνας. 

 

 

 

 

                                                                                                                                                

 

 

  

  

                                            Ο  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  

 Δ/ΝΣΗΣ Δ.Ε. Β’ ΑΘΗΝΑΣ 

 

κ.α.α. 

 

 

ΛΑΜΠΡΟΣ ΓΙΩΡΓΑΣ 

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ε΄ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

ΑΔΑ: 6ΦΝΚ46ΜΤΛΗ-ΟΞ3


		2022-12-21T10:20:28+0200
	Athens




